
20/09/2021 06:22 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/2463 1/1

Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Segunda-feira, 20 de Setembro de 2021.

  Acesse a Edição

PREGÃO ELETRÔNICO: HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2021
Edição: 6356 | 1ª Edição | Ano XXVII | Publicada em: 18/09/2021

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2021
 

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita, HOMOLOGO o Pregão
Eletrônico nº 35/2021 do qual é objeto a contratação de empresa especializada para prestação de Serviço Telefônico Fixo
Comutado (STFC) nas modalidades LOCAL Fixo-Fixo e Fixo-Móvel, LDN-Longa Distância Nacional e LDI – Longa Distância
Internacional, Fixo-Fixo e Fixo-Móvel, com o fornecimento de 4 (quatro) LINKS E1/ISDN com 30 (trinta) canais por link e um
total de 1.000 (mil) ramais DDR com portabilidade, se necessário, da numeração atualmente utilizada, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas em edital.
 

Belo Horizonte, 16 de setembro de 2021
 

Nely Aquino
Presidente

 
 

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/

